Tum puppes videt effractas, divulsaque transtra
 Saxa super, rostra aeratis squalentia truncis.
 Et jam tertia lux roseo surgebat ab ortu,
 Quum juvenis laetus spoliis, tantoque labore,
 Summa petit, summae nanti famulantur et undae,
 Et pelagus posito praestat se ad iussa tumultu,
 Occurrit laeta ad litus Messenia turba,
 Gratantur matres reduci. innuptaeque puellae
 Mirantur, stupet effusum per littora vulgus.
 Ille suos peragit cursus, aestuque secundo
 Et portum petit, et cursu portum intrat amico.
 Victorem pelagi e muris urbs laeta salutat,
 Praedaeque per scopulos, strataque exponitur alga.
 Alga Colan, littusque Colan, Colan antra sonabant.
 Hinc omnem pelago vitam, atque in fluctibus egit
 Nereidum choreis mistus, quem coerulea Protei
 Iam norant armenta, vagique per aequora circum
 Adnabant delphines; et Ionio in toto
 Molcebat vario Tritonum buccina cantu.
 Saepe etiam mediis sub fluctibus alta secantem
 Obstupuere virum nautae, quibus ipse reposto
 Mox scopulo. madidum exiccans sud sole capillum
 Horrentem caeco signat sub marmore caudem.
 Declinent qua arte et cumulos variantis arenae.
 Quinetiam maris occultos instare tumultus,
 Incumbant quibus aut coeli de partibus euri,
 Quaque die cogant atro se turbine nubes,
 Immineantque hyemes pelago, et nox horreat umbra,
 Neptunique minas, inceptaque tristia monstrat.
 Hinc illi vela in portum, expediuntque rudenteis,
 Ac iuveni ingentem Baccho cratera coronant.
 Ille autem gratam ut cepit per membra quietem
 Stratus humi, pelagoque atrox desaevit et auster,
 Non mora, spumantem in laticem se deijcit alto
 E saxo, relegens pontum, vadaque invia tentat,
 Sola illi intacta, et fatum exitiale Charybdis,
 Hanc timet, huic ausus nunquam contendere monstro.
 Forte diem solennem urbi Federicus agebat,
 Et promissa aderant celeris spectacula cymbae,
 Victori meritum chlamys, ac supera aurea torquis,

QUESTA PAGINA É BLOCCATA AI MEMBRI GRATUITI
Diventa un membro per sbloccare questa pagina web

Approfittane

Più di 2.000 anni di
conoscenza umana
in 797,885 volumi

Accesso istantaneo
\$8.99 al mese

Continua

*Politica di equo utilizzo

VIII. (Lo STESSO).

“ Quod factitatum videtur ab Cola Pisce: homine siculo; qui relictâ humana societate omnem fere vitam ab ipsa pueritia in mari egit atque inter pisces. Quae re factum est illi Piscis agnomentum: ut non hominis mores tantum exuerit: verum etiam ipsam pene effigiem: lividus: squamosus: horridus „ ¹.

SEC. XVI.

IX. ALESSANDRO D' ALESSANDRO da Napoli, *Miraculum de homine qui plus in mari quam in terris degebat, maximeque æquora velocissime tranabat.*